PYTANIA I ODPOWIEDZI
Pytanie: Czy zamawiający, tak jak inne Miasta i Gminy wymaga, aby krzesła tapicerowane posiadały atest potwierdzający spełnianie normy PN-EN 16139:2013 określającej wymagania wytrzymałości, trwałości i bezpieczeństwa?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie: Czy Zamawiający, tak jak inne Miasta i Gminy wymaga aby atesty były dołączone do oferty?
Odpowiedź:  TAK

Pytanie: Czy Zamawiający, w związku ze stale zmienianymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączane do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?
Odpowiedź: 2 lata

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści krzesła i sofy z tkaniny typu skay? 
Na krzesła na zamówienie termin oczekiwania jest bardzo długi i są to krzesła cenowo bardzo drogie. Krzesła z tkaniną flok są trudne do czyszczenia i niepraktyczne tym bardziej w świetlicy
Odpowiedź:  Nie

Pytanie: Proszę o określenie z czego mają być wykonane meble w pkt 25-28? Płyta meblowa czy stal nierdzewna?
[bookmark: _GoBack]Odpowiedź:  Stal nierdzewna.

